
UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm. ) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) , § 1 uchwały Nr  
XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu 
Pyrzyckiego , Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 787.490,70 zł z tego: 

- dochody zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 787.490,70 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 787.490,70 z tego: 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 787.490,70 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Stanisław Stępień 

 

Id: 77E90D40-D1F4-4B9F-9211-F67E78D1D0E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 43 053 408,00 43 090 448,00

Różne rozliczenia finansowe 80 026,00 117 066,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

80 026,00 117 066,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 80 026,00 117 066,00

801 Oświata i wychowanie 1 030 224,00 1 780 674,70

Licea ogólnokształcące 35 304,00 785 754,70

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 601 222,14

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 601 222,14

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 35 328,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 35 328,56

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 107 578,55

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 107 578,55

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 321,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 6 321,45

98 254 369,26 99 041 859,96

6 321,45

Razem: 787 490,70

BeSTia Strona 1 z 1

107 578,55

107 578,55

6 321,45

601 222,14

35 328,56

35 328,56

750 450,70

80120 750 450,70

601 222,14

75814 37 040,00

37 040,00

37 040,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 25/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 26 marca 2024 r.

Rozdział Zmiana

37 040,00

Id: 77E90D40-D1F4-4B9F-9211-F67E78D1D0E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 916 600,15 21 704 090,85

Technika 6 205 101,16 6 227 655,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
45 019,48 67 573,48

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
45 019,48 67 573,48

Licea ogólnokształcące 4 720 993,91 5 477 888,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 67 531,75

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 67 531,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 968,25

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 3 968,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 660,53

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 14 660,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 861,47

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 861,47

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 450,26

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 3 450,26

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 202,74

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 202,74

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 54 924,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 54 924,56

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 227,44

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 3 227,44

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 177 617,95

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 177 617,95

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 437,05

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 10 437,05

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 134 109,55

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 134 109,55

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 880,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 7 880,45

134 109,55

7 880,45

BeSTia Strona 1 z 2

177 617,95

10 437,05

10 437,05

134 109,55

202,74

7 880,45

54 924,56

3 227,44

3 227,44

861,47

177 617,95

3 450,26

3 450,26

202,74

67 531,75

54 924,56

3 968,25

14 660,53

14 660,53

80115 22 554,00

861,47

22 554,00

80120 756 894,70

67 531,75

22 554,00

3 968,25

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2

do uchwały nr 25/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 26 marca 2024 r.

Rozdział Zmiana

787 490,70

Id: 77E90D40-D1F4-4B9F-9211-F67E78D1D0E8. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 0,00 98 670,69

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 98 670,69

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 798,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 5 798,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 914,77 10 358,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 914,77 10 358,77

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 50 256,85

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 50 256,85

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 953,15

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 2 953,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 578,55

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 107 578,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 321,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 6 321,45

Szkoły zawodowe specjalne 2 159 473,69 2 167 515,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 126,00 27 168,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
19 126,00 27 168,00

95 723 819,72 96 511 310,42

8 042,00

107 578,55

BeSTia Strona 2 z 2

6 321,45

80134 8 042,00

8 042,00

50 256,85

Razem: 787 490,70

2 953,15

2 953,15

107 578,55

98 670,69

6 321,45

5 798,01

6 444,00

6 444,00

50 256,85

98 670,69

5 798,01

Id: 77E90D40-D1F4-4B9F-9211-F67E78D1D0E8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


